@ 560 Brandenburg » Wusterwitz » Ziesar

VGB @ 560

giiltig ab 04.01.2016

@ 560 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
Verkehrshinweise S S F S S F S
Anschlusshinweis . . . . i . . . i . . .
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof —ab 5.39 . 739 1009 1139 13.09 13.09 14.09 1509 1509 16.09 18.09
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof an 5.57 757 1036 11.57 13.36 13.36 1436 1536 1536 1628 18.36
Brandenburg, ZOB (Hbf) ab 6.10 . 810 1050 1230 14.00 14.00 1450 1550 1550 1650 18.50
BRB, Trauerberg 6.13 ) 813 1053 1233 1403 1403 1453 1553 1553 1653 1852
BRB, KanalstraBe 6.15 . 815 10.55 1235 14.05 14.05 1455 1555 1555 1655 1854
BRB, Nicolaiplatz 6.17 . 817 1057 1237 1407 1407 1457 1557 1557 1657 1856
BRB, Siidtor 6.21 . 821 11.01 1241 1411 1411 1501 16.01 16.01 17.01 18.59
BRB, Stadion/Industriemuseum 6.23 . 823 11.03 1243 1413 1413 1503 1603 16.03 17.03 19.01
BRB, Falkenbergswerder 6.25 ) 825 11.05 12.45 1415 1415 1505 16.05 16.05 17.05 19.03
Plaue, Goreweg | ) | | | | 1421 15.11 | 16.11 | |
Kirchméser, SchulstraBe | . | | | | 1425  15.15 | 16.15 | |
Plaue, ChausseestraBe/Gorneweg 6.32 ) 832 1112 1252 1422 | | 16.12 | 1712 19.10
Plaue, Roberdamm 6.34 . 834 1114 1254 1424 | | 16.14 | 1714 19.12
Woltersdorf, Dorf 6.36 ) 836 11.16  12.56 14.26 | | 16.16 | 17.16  19.14
Woltersdorf, Alter Kanal 6.37 837 1117 1257  14.27 | | 16.17 | 1717 19.15
Anschlusshinweis . i i . . i . . i . . i
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof ~ab 539 739 739 10.39 ) 13.39 1339 1439 1539 1539 1639 1839
RE1 Wusterwitz, Bahnhof an 611 811 811 11.11 14.11 1411 1511 1611 1611 _17.11 _ 19.11
Wusterwitz, Bahnhof ab 641 815 841 1121 1301 1431 1433 1523 1621 1623 1721 19.19
Wusterwitz, Ernst-Thalmann-Strasse 6.43 8.17 8.42 1122 13.03 | | | 16.22  16.25 17.22  19.20
Wusterwitz, Grundschule | | | | | 1432 1435 1525 | | | |
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau 6.44 8.18 8.43 11.23 13.04 1433 1436 1526 16.23 16.26 1723 19.21
Wusterwitz, Friedhof | | @ 843G 11.23 | @1433 1438 15280 1623 16.28Q 17.23@ 19.21
Warchau | | @ 8.44@ 11.24 | ®1434 1441 153101624 16310 17.240 19.22
Gollwitz (bei Wusterwitz) | | @ 8450 11.25 | @1435 1445 15350 1625 16350 17.25@ 19.23
Warchau | | ® 846G 11.26 | ®1436 1448 15380 16.26 16.380 17.260 19.24
Wusterwitz, Mahlenziener Str. 646 820 847 1127 13.06 1437 1454 1544 1627 1644 1727 19.25
Rogésen, Abzw. n. Viesen 6.51 | @ 848G 11.28 | @1438 1459 15490 1628 16.49Q 17.280Q 19.26
Viesen 6.54 | @ 849G 11.29 | ®@1439 1502 15520 1629 16520 17.290Q 19.27
Rogésen, Abzw. n. Viesen 6.56 | @ 8500 11.30 | @14.40 1504 15540 1630 16540 17.300Q 19.28
Rogésen, Dorf 657 825 851 1131 13.11 1441 1505 1555 1631 1655 1731 19.29
Zitz, Abzweig 6.59 827 853 11.33 13.13 1443 1507 1557 1633 1657 17.33 19.30
Zitz, Dorf 701 829 855 1135 1315 1445 1509 1559 1635 1659 17.35 19.32
Biicknitz, ChausseestraBe 708 836 9.02 11.42 1322 1452 1516 1606 1642 17.06 17.42 19.38
Ziesar, Breiter Weg € 7.2¢ 8.40€ 9.06¢ 11.46€ 13264 14564 15.204 16.10€ 16.46€ 17.10Q 17.46Q 19.42
Ziesar, Frauentor € 7.04€ 8.42¢ 9.08¢ 11.48¢ 13.28 14.58¢ 15.224 16.12€ 16.48Q 17.12q 17.48Q 19.44
Ziesar, GartenstraBe € 7464 8.44¢ 9.10¢ 11.50€ 13.30€ 15.00¢ 15.244 16.14€ 16.50€ 17.14€ 17.50€ 19.46
Ziesar, Bahnhof an 718 846 912 1152 1332 1502 1525 16.16 1652 17.16 17.52 19.48
am 24. und 31.12. verkehrt diese Linie wie samstags (<] Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei
nur an Schultagen Bedarf bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101
nur an Ferientagen (mind. 1 Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.

Hélt nur zum Aussteigen



@ 560 Samstag Sonn- & Feiertag

Fahrtnummer 71 73 75 91 93
Anschlusshinweis . . . . .
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof —ab 10.09 14.09 17.39 10.09 14.09

RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof an 1036 14.36 _17.57 10.36 14.36
Brandenburg, ZOB (Hbf) ab 1050 1450 18.20 10.50 14.50

BRB, Trauerberg 10.52 1452 1822 10.52 14.52
BRB, KanalstraBe 10.54 1454 1824 10.54 1454
BRB, Nicolaiplatz 10.56 1456 1826 10.56 14.56
BRB, Siidtor 10.59 1459 1829 10.59 14.59
BRB, Stadion/Industriemuseum 11.01 15.01 18.31 11.01 15.01
BRB, Falkenbergswerder 11.03 15.03 1833 11.03 15.03

Plaue, Gérneweg | | | | |
Kirchmaser, SchulstraBe | | | | |

Plaue, ChausseestraBe/Gorneweg 11.10 15.10 18.40 11.10 15.10
Plaue, Roberdamm 11.12 1512 1842 1112 1512
Woltersdorf, Dorf 11.14 1514 1844 1114 1514
Woltersdorf, Alter Kanal 11.15 15.15 18.45 11.15 15.15
Anschlusshinweis . . i . .
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof —ab 10.39  14.39 . 10.39  10.39
RE1 Wusterwitz, Bahnhof an 11.11 1511 11.11 1511
Wusterwitz, Bahnhof ab 11.19 1519 1849 1119 15.19
Wusterwitz, Ernst-Thalmann-Strasse 11.21 1521 1851 11.21 1521
Wusterwitz, Grundschule | | | | |
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau 11.22 1522 1852 11.22 15.22
Wusterwitz, Friedhof | | | | |
Warchau | | | | |
Gollwitz (bei Wusterwitz) | | | | |
Warchau | | | | |
Wusterwitz, Mahlenziener Str. 11.24 1524 1854 11.24 1524
Rogasen, Abzw. n. Viesen | | | | |
Viesen | | | | |
Rogasen, Abzw. n. Viesen | | | | |
Rogasen, Dorf 11.29 1529 1859 11.29 1529
Zitz, Abzweig 1130 1530 19.00 11.30 1530
Zitz, Dorf 1132 1532 19.02 1132 1532
Biicknitz, ChausseestraBe 11.38 1538 19.08 11.38 1538
Ziesar, Breiter Weg ¢ 11.42¢ 15.42¢ 19.12€ 11.424 15.42
Ziesar, Frauentor q 11.444Q 15.444 19.144 11.444 15.44
Ziesar, GartenstraBe ¢ 11.464 15.46€ 19.164 11.464 15.46
Ziesar, Bahnhof an 1148 1548 19.18 1148 1548

am 24. und 31.12. verkehrt diese Linie wie samstags q Halt nur zum Aussteigen



@ 560 Ziesar » Wusterwitz » Brandenburg

VGB giiltig ab 04.01.2016
@ 560 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
Verkehrshinweise s S F S S F S
Ziesar, Bahnhof ab 533 555 730 730 93512351335 1345 15251625 17.2518.55
Ziesar, Breiter Weg 5.34 5.56 731 731 936123613.36 1346 15261626 17.2618.56
Ziesar, Frauentor 536 5.58 733 733 9.3812.3813.38 1348 152816.28 17.2818.58
Ziesar, GartenstraBe 538 6.00 735 7.35  9.4012.4013.40 1350 15301630  17.3019.00
Biicknitz, ChausseestraBe 5.43 6.05 7.40 7.40  9.4512.4513.45 1355 15351635 17.3519.04
Zitz, Dorf 550 6.12 746 747 95112521352 1401 15411642 17.4119.10
Zitz, Abzweig 551 6.13 7.47 7.48 95212531353 1402 15.4216.43  17.4219.11
Rogésen, Dorf 553 6.15 748 750 95312551355 14.03 15.4316.45 17.4319.13
Rogésen, Abzw. n. Viesen | | . @ 749 | @ 954 | 13560 14.040Q 1544 | @ 17.44 |
Viesen | | 7320 750 | @ 955 | 13590 14.050@ 1545 | @ 17.45 |
Rogésen, Abzw. n. Viesen | | 738@ 751 | @ 956 | 14010 14.06Q 1546 | @ 17.46 |
Wusterwitz, Mahlenziener Str. 558 6.20 7.40  7.52 7.55  9.5713.00 14.07 14.07 15.4716.50 17.4719.18
Warchau | 625 7450 753 | @ 958 | 14120 14080 1548 | @ 1748 |
Gollwitz (bei Wusterwitz) | 629 7490 754 | @ 959 | 14160 14090 1549 | @ 17.49 |
Warchau | 632 7520 755 | ©10.00 | 14190 1410Q 1550 | @ 17.50 |
Wusterwitz, Friedhof | 635 755@ 756 | @ 1001 | 14220 1411Q 1551 | @ 1751 |
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau 559 6.36 7.56  7.56 7.56  10.0113.01 1423 14.11 15511651 17.5119.19
Wusterwitz, Grundschule | | 758 | 758 || 1425 | | |
Wusterwitz, Emst-Thalmann-Strasse 6.01 638 7.59  7.58 7.59 10.0313.0314.26 14.13 15.5316.53  17.5319.21
Wusterwitz, Bahnhof 6.05 6.42 803 802 803 10.0713.0714.30 14.17 15.5716.57  17.5719.24
Anschlusshinweis . . . . . . . .
RE1 Wusterwitz, Bahnhof ab 6.12 6.47 14.47  14.47 . . . 1947
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof an 6.52 7.22 15.22 1522 20.22
Kirchmaser, SchulstraBe ab | | | 810 | | | | | | | |
Plaue, Gorneweg | | 814 | | | |
Woltersdorf, Alter Kanal 6.08 6.45 8.05 | 10.1013.10 14.33  14.20 16.0017.00  18.0019.27
Woltersdorf, Dorf 6.09 6.46 8.06 | 10.1113.11 1434 1421 16.0117.01  18.0119.28
Woltersdorf, Abzweig 6.10 6.47 8.07 | 10.1213.12 1435 14.22  16.0217.02  18.0219.29
Plaue, Roberdamm 6.11 6.48 8.08 | 10.1313.1314.36  14.23  16.0317.03  18.0319.30
Plaue, ChausseestraBe/Gorneweg 6.13 6.50 8.10 | 10.1513.15 14.38 14.25 16.0517.05 18.0519.32
BRB, Falkenbergswerder 6.20 6.57 8.17 821 10.2213.22 1445 1432 16.1217.12  18.1219.39
BRB, Quenzbriicke 6.21 6.58 8.18 822 102313231446 1433 16.1317.13  18.1319.40
BRB, Siidtor 6.23 7.00 8.20 8.24 10.2513.2514.48 1435 16.1517.15  18.1519.42
BRB, Nicolaiplatz 6.27 7.04 824 828 102913291452 1439 16.1917.19  18.1919.46
BRB, KanalstraBe 6.29 7.06 8.26 8.30 10.3113.311454 1441 162117.21  18.2119.48
BRB, Trauerberg 6.31 7.08 8.28 832 10.3313.331456 14.43 16.2317.23  18.2319.50
Brandenburg, Hbf an 635 7.12 8.32 836 10.3713.3715.00  14.47 16.2717.27  18.2719.53
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . .
RET Brandenburg, Hauptbahnhof ab  7.00 7.30 9.00 9.00 11.0014.00 15.25 1500 17.0018.00  19.0020.00
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof _an _ 7.22 7.52 9.22 922 11.2214.221552 1522 17.2218.22  19.2220.22

am 24. und 31.12. verkehrt diese Linie wie samstags

nur an Schultagen
nur an Ferientagen

m W

Bus hélt auch an der der Haltestelle BRB, Luckenberger Str.

@ 560

(2] Haltestelle wird zu dieser Uhrzeit (rechts vom Symbol) nur bei
Bedarf bedient. Telefonische Anmeldung unter 0800 - 0099101
(mind. 1 Stunde vor Abfahrt Mo-Fr 4 - 20 Uhr) erforderlich.



@ 560

Fahrtnummer
Ziesar, Bahnhof ab
Ziesar, Breiter Weg
Ziesar, Frauentor
Ziesar, GartenstraBe
Biicknitz, ChausseestraBe
Zitz, Dorf
Zitz, Abzweig
Rogésen, Dorf
Rogasen, Abzw. n. Viesen
Viesen
Rogasen, Abzw. n. Viesen
Wusterwitz, Mahlenziener Str.
Warchau
Gollwitz (bei Wusterwitz)
Warchau
Wusterwitz, Friedhof
Wusterwitz, Abzw. n. Warchau
Wusterwitz, Grundschule
Wusterwitz, Ernst-Thalmann-Strasse
Wusterwitz, Bahnhof

SLELUI SonncEFeiertag D

Sonn- & Feiertag
92 94

72 74 76
9.07 12.07 16.07 12.07 16.07
9.08 12.08 16.08 12.08 16.08
9.10 12.10 16.10 12.10 16.10
9.1212.12 16.12 12.12 16.12
9.16 12.16 16.16 12.16 16.16
9.22 12.22 16.22 12.22 16.22
9.2312.23 16.23 12.23 16.23
9.25 12.25 16.25 12.25 16.25

[
[ N
[
(.
9.3112.31 1631 12.31 16.31
I
9.3312.33 1633 12.33 16.33
9.36 12.36 16.36 12.36 16.36

Anschlusshinweis
RE1 Wusterwitz, Bahnhof ab
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof an

9.47 12.47 16.47 12.47 16.47
10.22 13.22 17.22 13.22 17.22

Kirchméser, SchulstraBe ab
Plaue, Gérneweg

Woltersdorf, Alter Kanal
Woltersdorf, Dorf

Woltersdorf, Abzweig

Plaue, Roberdamm

Plaue, ChausseestraBe/Gorneweg
BRB, Falkenbergswerder

BRB, Quenzbriicke

BRB, Siidtor

BRB, Nicolaiplatz

BRB, KanalstraBe

BRB, Trauerberg

Brandenburg, Hbf an

N
9.3912.39 16.39 12.39 16.39
9.40 12.40 16.40 12.40 16.40
9.4112.41 16.41 12.41 16.41
9.42 12.42 16.42 12.42 16.42
9.4412.44 16.44 12.44 16.44
9.51 12.51 16.51 12.51 16.51
9.52 12.52 16.52 12.52 16.52
9.54 12.54 16.54 12.54 16.54
9.58 12.58 16.58 12.58 16.58
10.00 13.00 17.00 13.00 17.00
10.02 13.02 17.02 13.02 17.02

10.05 13.05 17.05 13.05 17.05

Anschlusshinweis
RE1 Brandenburg, Hauptbahnhof ab
RE1 Potsdam, Hauptbahnhof _an

10.25 13.25 17.25 13.25 17.25
10.52 13.52 17.52 13.52 17.52

am 24. und 31.12. verkehrt diese Linie wie samstags



